Thông tin cần hỗ trợ xin liên hệ: Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ

Địa chỉ: P.705, Tòa nhà Trung tâm,

Số điện thoại: 024.37912613

VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:            /VHL-ƯDTKCN
V/v tham gia các hoạt động Triển lãm

Quốc tế Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

 Tham gia Triển lãm Quốc tế Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2023 do Bộ Kế

hoạch và Đầu tư chủ trì, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam tổ

chức trưng bày các sản phẩm công nghệ từ các kết quả nghiên cứu khoa học tại

Gian hàng số C01.01 thuộc Trung tâm Đổi mới sáng tạo (NIC), Hòa Lạc, Hà

Nội.

 Viện Hàn lâm trân trọng kính mời Lãnh đạo và các nhà khoa học tham gia

hoạt động của Gian hàng Viện Hàn lâm.

Thời gian: bắt đầu từ 8h00 ngày 28/10/2023

Địa điểm: Trung tâm Đổi mới sáng tạo (NIC), Hòa Lạc, Hà Nội

 Ngoài sự kiện trưng bày các công nghệ mới, trong Chương trình Triển

lãm Quốc Tế Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2023 còn rất nhiều hoạt động khác

(các thông tin đính kèm) rất hữu ích.

 Rất mong được đón tiếp các Quý Lãnh đạo, nhà khoa học tham gia trong

sự kiện tầm vóc Quốc tế.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- PCT Chu Hoàng Hà (để báo cáo);

- PCT Trần Tuấn Anh (để báo cáo);

- PCT Lê Trường Giang (để báo cáo);

- Trưởng Ban Ứng dụng và TKCN;

- Lưu: VT, ƯDTKCN. LH

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thu Lan

2

TÀI LIỆU ĐÍNH KÈM

1. Thông tin luôn được cập nhật về Chương trình VIIE 2023 tại (The

information about VIIE 2023 is always updated at): https://expo.nic.gov.vn

2. Đăng ký tham dự Chương trình VIIE 2023 tại đường link sau (Register

to attend the VIIE 2023 at the following link): https://expo.nic.gov.vn/register

3. Sổ tay hướng dẫn tham dự VIIE 2023 bản tiếng Việt theo file đính kèm

hoặc download tại đường link sau (Download the VIIE 2023 Handbook -

Vietnamese version at the following link):

https://drive.google.com/file/d/1mZVAOlHfRI0qEtQKGcsmowY_RdiBte

RB/view?usp=drive_link

4. Sổ tay hướng dẫn tham dự VIIE 2023 bản tiếng Anh theo file đính kèm

hoặc download tại đường link sau (Download the VIIE 2023 Handbook -

English version at the followinglink):

https://drive.google.com/file/d/1DfxXNLmV7GZsvM5v7ALg1s3bbQJYdhlM/v

iew?usp=drive_link

https://expo.nic.gov.vn/
https://expo.nic.gov.vn/register
https://drive.google.com/file/d/1mZVAOlHfRI0qEtQKGcsmowY_RdiBteRB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mZVAOlHfRI0qEtQKGcsmowY_RdiBteRB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DfxXNLmV7GZsvM5v7ALg1s3bbQJYdhlM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DfxXNLmV7GZsvM5v7ALg1s3bbQJYdhlM/view?usp=drive_link

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:30:50+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Vũ Thị Thu Lan<vuthulan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:31:46+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Vũ Thị Thu Lan<vuthulan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:27:28+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:27:40+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T16:28:27+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!